



2441200293970001

آزمون سخت قانونمداری دولت

هفته گذشته دیوان عدالت اداری حکم بر کناری میثم لطیفی معاون رئیس جمهور در امور اداری و استخدامی کشور را صادر کرد و این خبر مهم و شوکه کننده بازتاب...

روزهای سخت حلقه همدانی‌ها

دولت سیزدهم رویکرد خوبی به منابع انسانی استان همدان داشت و برای اولین بار همدان شاهد حضور سه وزیر و یک معاون وزیر از استان در هیأت دولت بود...

۹۰ درصد رودخانه «دره‌مراذی» از فاضلاب جدا شد

مسافران همدان ۲۰ میلیون وام می‌گیرند

همدان پیام

روزنامه

دوشنبه ۲۶ تیر ۱۴۰۲ ۲۸ خرداد ۱۴۴۴ ۱۷ جولای ۲۰۲۳
سال بیستم شماره ۴۶۳۴ ۸ صفحه روزنامه ۱۵۰۰۰ تومان

پشت پرده مصاحبه‌های تکراری ورزشکاران هیأت نابینان

با برگزاری مجموعه جشن‌های اعیاد غدیر از اهتزاز پرچم تا جشن مباحله:

منطقه یک شهر داری پای ثابت بر نامه‌های فرهنگی شهر



عزم راسخ دانشگاه علوم پزشکی در تکمیل پروژه‌های بهداشتی و درمانی
ستاب گرفتن روند ساخت و تجهیز پروژه مرکز جامع سرطان

«هوشمندسازی و تجهیز ناوگان» نیاز اساسی ناوگان حمل و نقل جاده‌ای

صنعت حمل و نقل به عنوان شاهرگ اقتصادی کشور محسوب می‌شود که می‌توان گفت ارتقای بی‌واسطه در رشد و شکوفایی همه ارکان کشور و ارتباط مستقیم با تمام اقشار جامعه دارمی‌توان گفت مدیریت به نحو احسن و هوشمندسازی لجستیک و ترافیک در بخش زیربنایی مثل راه‌ها و جاده‌های کشور و رویایی مانند شرکت‌های حمل و نقل و ناوگان عمومی فعال در این صنعت از نیازهای اساسی در دنیای امروز برای این صنعت بزرگ محسوب می‌شوند. فعالیت مطلوب و سالم در زمینه حمل و نقل ضامن بقا و رشد اقتصادی استان در بخش صنعتی و کشاورزی خواهد بود. رانندگان معزز و شرکت‌های حمل و نقل به عنوان دو قطب اصلی حمل و نقل جاده‌ای فعال در صنعت حمل و نقل که با عشق و علاقه و جان و مال و سرمایه‌های کلان خود در این مسیر هزینه می‌کنند و...

در نامه‌هایی از سوی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

مراتب ثبت ملی ۴ بنای تاریخی به استاندار همدان ابلاغ شد

باید از ظرفیت‌های فرهنگی، هنری و رسانه‌ای برای ثبت جهانی هگمتانه بهره بگیریم



جلسه هم اندیشی پیرامون ثبت جهانی هگمتانه به میزبانی مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری همدان و با حضور اصحاب رسانه، هنرمندان و فعالان فرهنگی شهر همدان برگزار و پیشنهاد و طرح‌های مطرح شده مورد بررسی گرفت.

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری همدان، در این جلسه محمد جواد زارعی ضمن تبریک ایجاد ماه ذی الحجه، ثبت جهانی هگمتانه را پراهمیت دانست و اظهار داشت: تشابه اولین جلسه نشست هم اندیشی ثبت جهانی هگمتانه که با حضور فعالان رسانه‌ای، هنری و فرهنگی برگزار می‌شود همراه با تصمیمات کارشناسی و نتایج مطلوب و مثبت به نفع برای شهر و شهروندان همدانی باشد. وی با اشاره به اینکه ستاد گردشگری در شهر داری همدان در راستای ثبت جهانی هگمتانه تشکیل گرفته عنوان کرد: موضوع ثبت جهانی هگمتانه از مدت ها قبل طبق دستورالعمل‌های ابلاغی استانداری و دستور کار شهرداری همدان و دستگاه‌های متولی قرار گرفته و یکی از این دستورالعمل‌ها آمادگی مربوط به حوزه فرهنگی و رسانه‌ای است. زارعی با بیان اینکه ما داریم به نحو مطلوب و ظرفیت‌های فرهنگی، هنری و رسانه‌ای

همدان در راستای تسهیل ثبت جهانی هگمتانه بهره بگیریم گفت: باید قبل از حضور ارزانیان یونسکو شهر از لحاظ تاریخی، رسانه‌ای، تبلیغاتی آماده شود تا زمینه تسهیل ثبت جهانی هگمتانه فراهم گردد. وی افزود: مسئولان استان و به ویژه مدیریت شهری تلاش دارند با دعوت و بهره‌گیری از نظرات افراد دغدغه‌مند، علاقمند و اتخاذ تصمیمات خوب و موثر به نتایج مطلوب در فرایند ثبت جهانی هگمتانه برسند.

زارعی در حوزه اطلاع رسانی شهرداری همدان با تأکید بر عملیاتی و کارکردی بون طرح‌ها و پیشنهادها ابراز کرد: تبیین اهمیت موضوع ثبت جهانی هگمتانه و تشکیل کمیته‌ای تخصصی می‌تواند در ارائه نقشه راه و ارائه راهکارهای مناسب و تخصصی

جناب آقای حسین قدسی

انتصاب شایسته حضرت عالی به عنوان مدیریت محترم امور مالی شهرداری کل همدان را تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم.

از درگاه ایزد منان مزید توفیقات به مناسبت رشد و شکوفایی هر چه بیشتر همدان را مسألت داریم. همچنین از خدمات جناب آقای تورج نصری در زمان تصدی کمال تقدیر و تشکر را داریم.

روابط عمومی مجموعه فرهنگی رسانه‌ای همدان پیام

جناب آقای مهندس مجید صالحی امیر

انتصاب به جا و شایسته جنابعالی به عنوان مدیر کل محترم راه و شهرسازی استان همدان که بانگسار تعهد، کسار آمدی و شایستگی‌های برجسته شما می‌باشد را صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده، موفقیت و سربلندی شما را از درگاه خداوند منان مسألت داریم. امید است در سبانه عیاض ایزد منان موفق و مؤید باشید.

گلخانه هیدروپونیک صادراتی بیرامی

جناب آقای مهندس مجید صالحی امیر

مدیر کل محترم راه و شهرسازی استان همدان

بدینوسیله انتصاب شایسته حضرتعالی که نشان از تعهد و تخصص جنابعالی دارد را صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده، امید است در عرصه اطفاف الهی راه خدمت همواره موفق و سربلند باشید.

گروه صنعتی زرین تن - بور نجفی

حضور مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان در مرکز ستاد استانداری

همشهریان محترم میتوانند برای پاسخگویی به سوالات و مشکلات خود در زمینه راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان همدان روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۴/۲۷ از ساعت ۹:۰۰ لغایت ۱۱:۰۰ با مهندسین صحر صالحی‌نژاد تماس حاصل فرمایند

از طریق شماره ۰۲۵۳۳۳۳۳۳

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان چران

در آیین گرامیداشت روز قلم انجام شد

تجلیل از مدیر منطقه همدان به عنوان مدیر فرهنگی

مراسم گرامیداشت روز قلم از تلاش‌های این روستایی، مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه همدان در حوزه ادبیات دفاع مقدس تجلیل شد.

به گزارش روابط عمومی این منطقه، آیین تجلیل و نکوداشت اهل قلم و فعالان فرهنگی حوزه ادبیات پاسداری ۱۵ تیرماه ۱۴۰۲ در محل مرکز فرهنگی و باغ موزه دفاع مقدس و با حضور سرسرتیپ مهین قفقری، مدیر کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس همدان، دکتر حاجی بابایی نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی و حسن رضایی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری همدان و دیگر معزین برگزار شد.

بر پایه این گزارش، در این مراسم دکتر حاجی بابایی در خصوص ارتباط غدیر و شهدا مطلب مبسوطی بیان کرد.

«هوشمندسازی و تجهیز ناوگان» ۲ نیاز اساسی ناوگان حمل و نقل جاده‌ای



شهباز کریمی - خبرنگار همدان پیام صنعت حمل و نقل به عنوان شاگرد اقتصاد کشور محسوب می‌شود که می‌توان گفت ترگاری بی‌واسطه در رستد و شکوفایی همه ارکان کشور و ارتباط مستقیم با تمام اقسام جامعه داردمی‌توان گفت مدیریت به نحر احسن و هوشمندسازی لجستیک و ترافیک در بخش زیربنایی مثل راه‌ها و جاده‌های کشور و رویانی مانند شرکت‌های حمل و نقل و ناوگان عمومی فعال در این صنعت از نیازهای اساسی در دنیا امروز برای این صنعت بزرگ محسوب می‌شوند. فعالیت مطلوب و سالم در زمینه حمل و نقل عیان بقا و رشد اقتصادی استان در بخش صنعتی و کشاورزی خواهد بود. رانندگان عزیز و شرکت‌های حمل و نقل به عنوان دو قطب اصلی حمل و نقل جاده‌ای فعال در صنعت حمل و نقل که با عشق و علاقه و جان و مال و سرمایه‌های کلان خود در این مسیر هزینه می‌کنند و با ثباتی و مشکلات دست و پنجه نرم می‌کنند و برای یوایی و شکوفایی اقتصاد استان از هیچ تلاشی دریغ نمی‌کنند. امروز دیگر برخی از این مشکلات هستیم. باید گفت که نهادها، سازمانها و ارگان‌های استان در این موارد همکاری لازم را داشته باشند. با کمک و مساعدت و دانش‌بنیان، مجرم، سازمان، صمت، پایش‌ها، پیمه، مال، شهرها، پیمه، عزیمت، مشکلات خانوادگی بزرگ حمل و نقل، شرکت‌های حمل و نقل و رانندگان عزیز را تا حدودی رفع و خستگی از تن این دلسوزان توانمند حمل و نقل جاده‌ای استان همدان بزرگاییم.

های سلفانی توانا رئیس لجین صغی شرکت‌های حمل و نقل شهرستان همدان در گفتگو با روزنامه همدان‌پیام به گونه‌ای از این مشکلات اشاره کرد که در ادامه با ایشان همراه می‌شویم. لجین در این گفتگو می‌گوید که ۲۵ شرکت زیر مجموعه این لجین هستند و سابقه تأسیس این لجین به حدود ۲۷ سال می‌رسد و هدف از تشکیل لجین صغی حمل و نقل و تشکیل این صغی یکپارگی مسائل و مشکلات صغی و به نوبت حمایت و دفاع از حق و حقوق مشروع اعضا و ارائه نظرات و پیشنهادها برای پیشرفت بهتر امور کاری همدان لجین صغی باشد.

وی در ادامه گفت که ۱۳ ماه است که عهده دار این مسئولیت شادمان و در چرخ راننده طبق تکلیف

سلفانی توانا در ادامه افزود: امروزه بعدی سلفانی توانا و الزام به دریافت بارنامه است. در این مورد قانونگذار چارچوب لازم و ضوابط را تعریف کرده است. کار تا مرحله ای پیشرفت است. مقدمات لازم چه از نظر سخت‌افزاری و نیروی کار و چه از لحاظ سیستمی و نرم‌افزاری مورد نیاز تا جایی که مربوط به حوزه ی راهبردی و حمل و نقل جاده ای و مجموعه ی فعال در بخش حمل و نقل بوده است انجام شده اما متأسفانه در مراحل بعد متوقف و با مانع شده است. نودین هم اهرم فشاری برای ملزم کردن این بخش به دریافت سند حمل و صادرات به حمل بار بدون بارنامه، عدم همکاری با راننده برای اعمال قانون و برخورد جدی و جلوگیری از تردد و انت بارهای بدون بارنامه و دخالت و ورود غیرقانونی و غیراصولی سایر سازمانهای غیر مرتبط



سازمان راهبردی و حمل و نقل جاده ای کشور و همدان اداره کل راهبردی و حمل و نقل جاده ای استان همدان پیگیر موارد بوده‌ام که یکی از آنها مسئله **اسنادهای حمل محصولات معدنی و مصالح ساختمانی** یا **اعطای بارنامه**، می‌باشد که در ازمان قانون بودجه سال ۱۴۰۲ به آن اشاره شده است و حاکم اهمیت است. اداره کل راهبردی و حمل و نقل جاده ای استان و لجین صغی حمل و نقل جاده ای تمام توان خود برای تحقق و دستیابی به نتیجه مطلوب در این زمینه استفاده کرده‌اند و می‌توان گفت حدوداً در بالای ۸۰ درصد از معادن فعال در سطح استان شرکت‌های حمل و نقل اسبقان را یافته و آماده ارائه خدمات به صاحبان کالا و رانندگان عزیز هستند. کار تا آنجایی که در شرح وظایف و حدود اختیارات مجموعه راهبردی و حمل و نقل جاده ای استان بوده به خوبی انجام شده اما متأسفانه شاهد برخی نواقص و عدم همکاری از سوی ادارات صمت و تجارت و استان و شهرستانها، صاحبان معدن و معادن رانان هستیم. هیچ از چارچوب ترسعه کشور سازمان راهبردی می‌تواند عوارض جسا به جای اخذ کند و این عوارض برای مساعدت و نگهداری و توسعه راههای کشور صرف می‌شود. پس استفاده از زیرساختها و امکانات جاده‌ای بدون پرداخت عوارض به نوبی تخلف و اجحاف در حق دیگر هم وطنان است. بنده از ریاست محترم سازمان صمت معدن و تجارت استان که ایشان را همراه و همدل با من همراه حمل و نقل می‌دانم خواهش می‌کنم که کشفیات ابتداییه و از هر طریق که می‌تواند در این زمینه کمک حال ما باشد.

شکل ممکن حل شده است. مشکل فعلی، ورود غیر قانونی و دخالت یک سری مشاغل غیر مرتبط در حوزه ی حمل و نقل می‌باشد که باعث به وجود آمدن تعارض ترگاری شده است. یک نمونه از این مشاغل، **موسسات حمل اثاث منزل درون شهر** و **اترهای تخلیه خورده بار میانه‌دوره‌ای** می‌باشد. حوزه ی کاری و حدود اختیارات این موسسات در حوزه کسب آنها روشن و مشخص ذکر شده است. این موسسات به هیچ وجه مجاز به حمل بار بین شهری نیستند و بارنامه نیز نمیتوانند صادر کنند. اما متأسفانه طبق گزارشات رسیده و اسناد و مدارک موجود و بازبینی‌های میدانی که صورت گرفته مشاهده می‌شود که این موسسات دافار خود را در سطح شهر متصرف و نهاده و با استفاده از تابلو و عنوان شرکت حمل و نقل و تبلیغات در این زمینه به صورت گسترده به حوزه ی کاری به شرکت‌های حمل و نقل کالا ورود کرده و با توجه به اینکه هیچ نظارتی بر نحوه عملکردشان نمیشود کلکتوری از تخلفات گوناگون حمل و نقلی نیز برای خود دست و پا کرده‌اند. چنین موسساتی وقتی از نام و عنوان شرکت‌های حمل و نقل کالا با استفاده از تابلو و تبلیغات استفاده می‌کنند از نظر ارباب رجوع تمایز و فرقی وجود ندارد و به دلیل دور بودن پایانه ی بار همدان از شهر و در دسترس بودن این دفاتر مراجعه به آنها و دادن سفارش حمل بار به این موسسات برای مشتری راحت تر است. **فاجای کارا** و **بروز تخلفات سنگین** یا **کنگ** این روند **انتخاب‌پذیر خواهد بود** از گزارشات و ادارات صلاح علی‌الخصوص تعزیرات حکومتی درخواست کرده به این موضوع رسیدگی و اقدامات لازم را در این زمینه



به حوزه ی فعالیت حمل و نقل، مثل شهرها، بارها شده که انجام این امر مهم و ساماندهی وانت بارها با چالش جدی رو به رو شد. توجه داشته باشید با استفاده از فناوری‌های روز و تکنولوژی مدرن و با کمک گرفتن از لجستیک و حمل و نقل هوشمند امروز رعد و دسترسی به اطلاعات و استعلامات مورد نیاز کار آسانست. **باید** به **حمل بار بدون بارنامه** **بیشتر بروز تخلفاتی همچون فاجای کارا** **افرام می‌سازد.**

سلفانی توانا در ادامه گفت: استان همدان در حل مسائل و مشکلات حمل و نقل جاده ای پیشرو بوده و ما امروز شاهد کم ترین آمار تخلفات و تنش در این بخش هستیم. شاید اختلاف نظر و اختلاف سلیقه‌های درون صغی می‌باشد که همواره با بحثها و هم بداندیشی‌های کارشناسی و تخصصی به بهترین

به شرایط و وضعیت موجود آینده شغلی ما به نوبی در معرض خطر و حتی لغزش قرار دارد. وجود بیش از حد نیاز شرکت‌های حمل و نقل به نسبت بازار کار، کاهش تولید محصولات کشاورزی به دلیل بحران آبی که با آن روبرو هستیم با توجه به اینکه بخش قابل توجهی از آمار بار استان به محصولات کشاورزی اختصاص دارد، وجود رقابت منفی منسب در این حوزه و مسواری که باعث انحصاری شدن تعداد محدود مراکز عمده باری که در استان داریم شده است و از طرفی ابلاغ آیین‌نامه جدید ضوابط تأسیس و بهره‌برداری از شرکت‌های حمل و نقل کالا تعدادی از مشکلات و خطرناکست که آینده ی شغلی ما را تهدید می‌کند.

سلفانی به موضوع ابلاغ آیین‌نامه جدید اشاره کرد و گفت: اصلاح آیین‌نامه جدید ضوابط تأسیس و بهره‌برداری از شرکت‌های حمل و نقل، آیین‌نامه جدید در راستای سیاست دولت برای تسهیل صدور مجوز کسب و کار تنظیم و ابلاغ شده است و در قاض اقدام خوبی است. طبق آیین‌نامه قانون اساسی هر کسی حق دارد شغلی را که به آن مایل است و مخالف اسلام نیست و مالتی با حقوق عمومی ندارد برای خود برگزیند و دولت موظف است با رعایت نیاز جامعه به مشاغل گوناگون برای هر فرد امکان اشتغال را فراهم سازد به شرطی که هیچ ضرر و زانی موجب حجه شخصی نشود. سوال اینجاست با توجه به اینکه بسیاری از شرایط لازم برای تأسیس شرکت‌های حمل و نقل به حداقل ممکن تقلیل پیدا کرده و به آسانترین شکل خود رسیده است، آیا آیین‌نامه جدید بازار کار این حوزه را با چالش جدی مواجه خواهد کرد؟ یا توجه به افزایش تعداد درخواست‌های ارائه شده برای تأسیس شرکت حمل و نقل بعد از ابلاغ آیین‌نامه جدید شاید برابر با تعداد کل شرکت‌های حمل و نقل همدان از دهه ۴۰ تاکنون باشد یا زیر ساخت‌های لازم برای تأمین بازار کار فراهم شده است؟ آیا توان در عرضه و تقاضا برقرار می‌شود؟ در نظر داشته باشید قوانین و سیاست گذاری‌ها در سطح کلان کلی در نظر گرفته می‌شود، آیین‌نامه جدید شاید برای استان‌های مثل هرمزگان و خوزستان و سایر بنادر که مبادی اصلی و مهم کشور محسوب می‌شوند، مناسب باشد اما به هیچ وجه مناسب برای استان‌هایی مثل همدان نیست و اجرای آن شرکت‌های حمل و نقل را با چالش جدی مواجه خواهد کرد.

سلفانی در ادامه افزود: مسئله **نحوه فعالیت شرکت‌های بزرگ ملیاس هوشمند** در شهرهای **دارای پایانه بار مثل همدان** است. فعالیت رانندگان و خارج از چارچوب این شرکت‌ها در همدان باعث بروز بی‌نظمی در نوبت‌دهی و اعتراض رانندگان می‌شود. **تست این آمار به نام استان دیگر می‌شوند** وی در ادامه **به مجوزهای حمل و نقل تعلل نگرفته و نمی‌گیرد** گفت: در این زمینه کانون کشوری حمل و نقل با مشارکت بانک ملی یک طرحی را پیگیری کرده در جهت تجهیز و نوسازی ناوگان شرکت‌های حمل و نقل که از توان به کمک شهرداری بانک اقدام به خرید کامیون و تجهیز ناوگان حمل و نقل جاده‌ای کرده اما متأسفانه در کنار برخی از سیاست گذاری‌ها این طرح تاکنون و عملیاتی نشده. درخواست ما از سازمان راهبردی پیگیری بحث اعطای شهادت از طرف بانک‌ها برای تجهیز و نوسازی ناوگان شرکت‌های حمل و نقل می‌باشد این طرح می‌تواند در راستای شرکت محوری شدن کامیونها و تجهیز و نوسازی ناوگان حمل و نقل استان بسیار موثر واقع شود.

سلفانی در پایان در مورد برخی دیگر از مشکلات رانندگان گفت: رانندگان عزیزان می‌توانند در حمل و نقل جاده‌ای محسوب می‌شوند. یعنی حمل و نقل جاده‌ای



مشکل تمام مجموعه حمل و نقل جاده ای کالا به حساب میاد یکی از این مشکلات که این روزها زیاد گزارشش را به من می‌دهند اعتراض دارند **بحث عدم انجام تعهدات به نوبت‌دهی و تسهیلات به موقع هزینه‌های پزشکی توسط شرکت به مالک** گزارش شده که راننده‌ای چندین ماه هست که مدارک و به نوبت‌دهی به ارائه داده اما هنوز چیزی از او ویر و چه پزشکی ایشان نشده است. از مدیریت به نام دانا درخواست دارم این مورد را پیگیری کند.

مسئله بعدی پرداخت نشدن کرایه حمل و نقل توسط گیرنده‌های بار و صاحبان کالا، باید گفت برخی از صاحبان کالا فکر می‌کنند که هیچ احساس مسئولیت و تعهدی در قبال پرداخت کرایه به موقع رانندگان ندارند و به دلخواه خودشان و سلیقه‌ای عمل می‌کنند. فر این زمینه نیاز است که همدانش و همدونری شود و سایر دستان فعال در عرصه حمل و نقل و با کار فنی و تخصصی راهکار و چساردهای برای حل این معضل پیدا کنند.



مدیر کل دفتر محیط زیست و خدمات شهری سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور:

نظارت دقیق و مدیریت علمی در حوزه خدمات شهری شهرداری همدان اتفاق افتاده است



حامد جلیلوئاد افزود: بر همین اساس با توجه به اهمیت بالای پست پژوهش و مطالعات در حوزه خدمات شهری و با عنایت به پیگیری‌های متعدد در تمامی حوزه‌های زیرمجموعه این معاونت بودجه قابل ملاحظه‌ای در جهت زیرساخت‌های علمی-تخصصی در این حوزه در نظر گرفته شده است که در این راستا مطالعات طرح‌های توجیه و انتقال آب فضای سبز شهری، طرح جامع ساماندهی مشاغل و صنوف شهر همدان، طرح تخلیه اضطراری و مسیریابی جایگزین، طرح تهیه و اجرای طرح‌های موضوعی و موضوعی در حوزه معاونت خدمات شهری، مطالعات جمع‌آوری و هدایت آب‌های سطحی با نمونه موردی (در مرابینگ) طرح تهیه و تدوین برنامه عملیاتی مباحث محیط زیستی و پروژه‌های شهری، اندک گرایی ایرو ۱۴۰۰ طرح جامع روزپارگی شهر همدان در حال حاضر بر این معاونت در حال انجامی باشد.

در آخر حامد جلیلوئاد تصریح کرد: با توجه به برگزاری این چنین نشست‌های ملی اندک گرایی در ۵ منطقه که شهرداری همدان در منطقه ۲ کشوری بوده و با استناد این مرکز، چهار محال بختیاری، لرستان، زنجان و کردستان هم گروه بوده است از رویکرد وزارت کشور و همچنین رحمت‌دفتر محیط زیست و خدمات شهری سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور تقدیر و تشکر می‌نمایم.

که این اقدامی است ماندگار و در آینده بلند مدت مثلاً اثر خواهد بود. در ادامه معاون خدمات شهری شهرداری همدان در خصوص برگزاری این نشست استفاده از تجربه‌های گوناگون مدیران شهری و بهره‌مندی از دانش روز در نحوه عملکرد مدیریت شهری را بسیار مثبت و مهم دانست و اظهار کرد: هدف از این اقدام تبادل اطلاعات و تجربه‌های کسب شده در حوزه مدیریت شهری به منظور ارتقا در بهبود خدمات رسانی به شهروندان می‌باشد.

کسی در حوزه خدمات شهری بحث کرد از نگاه سستی و نگاه علمی مطالعه محور می‌باشد که در حال حاضر ابتدای مسیر است. در ادامه معاون خدمات شهری شهرداری همدان در خصوص برگزاری این نشست استفاده از تجربه‌های گوناگون مدیران شهری و بهره‌مندی از دانش روز در نحوه عملکرد مدیریت شهری را بسیار مثبت و مهم دانست و اظهار کرد: هدف از این اقدام تبادل اطلاعات و تجربه‌های کسب شده در حوزه مدیریت شهری به منظور ارتقا در بهبود خدمات رسانی به شهروندان می‌باشد.

العمل آن و سپس به بحث نیروهای انسانی آتش نشان تاکید موند نمود که در نظر داریم با هم شهرداری‌های این استان مسائل و مشکلات پیش رو را به‌منظور ارتقا کیفیت زندگی شهروندان به حداقل ممکن برسانیم. علی‌اکبر نظری مدیر کمیسیون محیط زیست و خدمات شهری ضمن معرفی شهر همدان و بزرگان تاریخ آن بیان نمود: مسائل و مشکلات و به‌وجود آمده در حوزه محیط زیست و خدمات شهری در واقع بر اساس رونق گرفتن مدرنیته

در این نشست مدیر کل دفتر محیط زیست و خدمات شهری کشور حضور پررنگی و نحوه عملکرد معاونت خدمات شهری و گزارش‌های اقدامات سازمان‌ها و مدیریت‌های تابع این معاونت بیان نمود: با توجه به چالش‌های موجود در مدیریت شهری معاونت خدمات شهری شهرداری همدان اقدامات و عملکردی را در این حوزه به ایجاد نموده است محمد قدیمی مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای محلی خورش آمد گویی و تقدیر و تشکر از دفتر محیط زیست و خدمات شهری سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور جهت برگزاری نشست علمی-تخصصی در سراسر کشور به مسائل و مشکلات استان همدان در حوزه خدمات شهری اشاره نمود و تصریح کرد: با توجه به اهمیت و حساسیت این حوزه در شهرداری‌ها، استان همدان نیز مسائل و مشکلاتی را در این خصوص در بر دارد که از مهمترین آن‌ها در وسه اول می‌توان به وضعیت سنگ‌های بلا صاحب و دستور

امضا تفاهم نامه همکاری مشترک اداره کل صمت و اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان



فرزاد تیموری اظهار داشت: رزمایش جهانی خدمات رسانی و مشاوره در زمینه‌های بهداشت و درمان، مهارت، آموزش، اوقات فراغت، ورزش، کسب و کار، فرهنگ و اجتماعی در ۱۰ منطقه محرم استان همدان برگزار شد. ۲۲ دستگاه از استان در این محله شرکت کردند و حضور مدیران و مسئولان در این محله میسر شد. از این خدمات عمومی را به صورت مستقیم آغاز کردند که نقطه شروعی برای اجرای برنامه‌های توانمندسازی است. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار همدان گفت: طرح تحول و توانمندسازی محلات ۲۰۲۰ که در حقیقت ۲ هزار و ۲۰۰ محله در سطح کشور را هدفگذاری کرده که برای توانمندسازی اقدام شده که نشان دهنده عزم ویژه مقام معظم رهبری و دولت مردمی است که با توجه به هدفگذاری و

مدیر کل صمت استان و امین‌ستاد مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان، خورشیدی رئیس اداره کل صمت اظهار داشت: تلاش‌های آموزشی رایگان ارتقای سطح مهارت و ویژه علاقمندان هنر صنعت فرش دستباف در شهرستان همدان و ۸ شهرستان آسنادی، نهاوند، ملایر، قزوین، گودرگاهان، رزن، درگزین و نهاوند از هفته‌های آتی برگزار خواهد کرد. وی با اشاره به اهمیت این میراث کهن و ارزش افزوده‌ای که ایجاد خواهد کرد، تاکید کرد: احیا و حمایت از این هنر ملی به قدری بر اهمیت است که همه دولت‌ها و خصوصاً دولت مردمی و انقلابی دنبال ایجاد رانکارهای نوین در جهت اشتغالزایی و تشویق علاقمندان به این حوزه، با آموزش‌های مهارتی رایگان و قدمتی، چله کشی، به باغی و ارتقای مهارت‌ها تا طراحی و رنگرزی و مرمت و همچنین برگزاری کلاسهای خلاقیت و نوآوری و بازاریابی در جهت کمک به فروش بهتر محصولات تولیدی می‌باشد. لذا دواطلبان و علاقمندان این هنر می‌توانند جهت استفاده از این مزایا به ادارات آموزش فنی و حرفه‌ای یا ادارات صمت شهرستان محل سکونت خود مراجعه فرمایند.

شخصی گذاری‌ها در این جهت حرکت می‌شود تا تخصص‌های تعریف شده در زمینه‌های اشتغال، اقتصادی، فرهنگی توانمندسازی به نتیجه برسد.

آیین آغاز بکار رزمایش جهانی طرح تحول و توانمند سازی محله های کم برخوردار ۲۰۲۰

فرزاد تیموری اظهار داشت: رزمایش جهانی خدمات رسانی و مشاوره در زمینه‌های بهداشت و درمان، مهارت، آموزش، اوقات فراغت، ورزش، کسب و کار، فرهنگ و اجتماعی در ۱۰ منطقه محرم استان همدان برگزار شد. ۲۲ دستگاه از استان در این محله شرکت کردند و حضور مدیران و مسئولان در این محله میسر شد. از این خدمات عمومی را به صورت مستقیم آغاز کردند که نقطه شروعی برای اجرای برنامه‌های توانمندسازی است. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار همدان گفت: طرح تحول و توانمندسازی محلات ۲۰۲۰ که در حقیقت ۲ هزار و ۲۰۰ محله در سطح کشور را هدفگذاری کرده که برای توانمندسازی اقدام شده که نشان دهنده عزم ویژه مقام معظم رهبری و دولت مردمی است که با توجه به هدفگذاری و

مدیر کل صمت استان و امین‌ستاد مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان، خورشیدی رئیس اداره کل صمت اظهار داشت: تلاش‌های آموزشی رایگان ارتقای سطح مهارت و ویژه علاقمندان هنر صنعت فرش دستباف در شهرستان همدان و ۸ شهرستان آسنادی، نهاوند، ملایر، قزوین، گودرگاهان، رزن، درگزین و نهاوند از هفته‌های آتی برگزار خواهد کرد. وی با اشاره به اهمیت این میراث کهن و ارزش افزوده‌ای که ایجاد خواهد کرد، تاکید کرد: احیا و حمایت از این هنر ملی به قدری بر اهمیت است که همه دولت‌ها و خصوصاً دولت مردمی و انقلابی دنبال ایجاد رانکارهای نوین در جهت اشتغالزایی و تشویق علاقمندان به این حوزه، با آموزش‌های مهارتی رایگان و قدمتی، چله کشی، به باغی و ارتقای مهارت‌ها تا طراحی و رنگرزی و مرمت و همچنین برگزاری کلاسهای خلاقیت و نوآوری و بازاریابی در جهت کمک به فروش بهتر محصولات تولیدی می‌باشد. لذا دواطلبان و علاقمندان این هنر می‌توانند جهت استفاده از این مزایا به ادارات آموزش فنی و حرفه‌ای یا ادارات صمت شهرستان محل سکونت خود مراجعه فرمایند.

www.Hamedanpayam.com

TELEGRAM ۰۹۱۰۵۳۹۸۹۶۴

hamedanpayam_niaz

@bazarehamedan

استخدام، تبلیغاتی، املاک، متفرقه

۰۸۱-۳۸۲۶۴۴۰۰

SMS ۱۰۰۰۶۰۶۶

۰۹۱۰۵۳۹۸۹۶۴

niaz@Hamedanpayam.com

نیازسنجیهای صبح استان همدان

نظر به درخواست مشتریان جدید برای انتشار به روز آگهی‌ها؛ همدان پیام به منظور احترام به مخاطبان و صاحبان آگهی نیازمندی‌های خود را روزانه در روزهای غیرچاپی در روزنامه منتشر خواهد کرد.

شماره ۳۳۱۵ • ضمیمه رایگان شماره ۴۳۳۶ روزنامه همدان پیام

آدرس: همدان، ابتدای خیابان مهدیه، روبروی دبیرستان شیعی، ساختمان پیام

دوشنبه ۲۶ تیر ماه سال ۱۴۰۲

گارگرفخوان سیار

شهر گارگرفخوان

۵۰۰ هزار تومان

تحويل فوری - نقد و اقساط

آدرس: همدان، سر بل پنجسال

پشت فروشگاه فرهنگیان ابتدای کوچه سپهر جاری

مهندس سادات ۰۹۱۷۶۶۱۵۱۲ - ۰۸۱۳۸۲۵۲۵۰

www.copos.ir

آموزشگاه سینمایی پویش

بازیسگری سینما

عکاسی، تصویربرداری

گونیسنگی، فن بیان

سیدبه بابین بالاتر از هاگوپیان

۰۹۱۸۳۱۵۶۱۱۹

خریدار مو

۰۹۰۱۷۵۷۸۶۴۹

فروش مغازه ۲۶ متری فضر با ملکیت

معاوضه با فودرو (فقط سایید)

(قیمت ۹۰۰ میلیون تومان)

تف فیف پای قولنامه

۰۹۰۱۲۲۶۱۱۷۰

فرصت را از دست ندهید

خرید با پیش پرداخت ویژه

۰۹۱۸۱۸۱۴۰۶۲

به تعدادی نیروی کار

پیشرفته یا ارائه

مدیر فنی و حرفه‌ای

دوره ۱۰ در صد تخفیف

۰۹۱۸۴۴۴۰۲۶

اولین سالن ماساژ آقایان با تایید رسمی

در همدان ارائه انواع ماساژهای آرامشی، بخش، سوندی، روسی، گراستون، صورت زیبایی و...

همدان، سر بل پنجسال به ست آساجانی بیک

ساختمان الماس

۰۹۱۸۱۱۱۰۹۲۹ جاری

به یک نفر خانم فانه دار هتل

و یک نفر نگهبان آقا و خدمات آقا و یک نفر ظرفشور فانه یا آقا مهت کار در هتل سفیر نیازمندیم

(مراومه مفوری، ساعت مراومه ۱۰:۳۰ تا ۱۱:۳۰)

آدرس: همدان، هتل سفیر جانبازان

به یک فروشنده خانم یا آقا بصورت نیمه وقت

جهت کار در سوپر مارکت نیازمندیم

۰۹۱۸۱۷۷۷۶۴۰

اجاره زمینی به متراژ ۳۰۰ متر

جهت انباری چوب یا آهنگری یا نمایشگاه دارای دفتر و آب و برق ۳ فاز واقع در کیلومتر ۱۰ جاده همدان به سندج

روبروی پمپ بنزین سفینه غرب

پشت دستوران برادران شوقی

۰۹۳۵۸۷۹۹۸۳۵

صنایع سنگ آتا

فروش انواع سنگ ساختمانی، تراورتن، مرمریت

گوانیت، نمای بله، فرنی، تود سنگی و...

برنده: عباس آباد، حاجی آباد

کتاب، آفاده، زارلیا و...

آفاده عقداراد با کارهای دولتی و خصوصی و شرکت‌ها افساد بلند مدت و افاده نهاد

ata_sang_hamedan

۰۹۱۸۱۱۱۰۹۲۵ - ۰۲۳۵۰۰۹۸۷۲

همدان، چهارراه بانه، کوچه مستغان خروخی باغ پشت ۲۲۶۵۶۲۸۱-۸۱

